
  

 
УКРАЇНА 

ВИЛОЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Вербовецька  загальноосвітня  школа  І-ІІІ ступенів 

90322 Вербовець, вул. Миру 52, тел/ факс 37-4-34 

 

Наказ № 14/1 

по Вербовецькій ЗОШ                                                      від 23 лютого 2022р. 

            І-ІІІ ст.                                                                                            
 

  

«Про результати проведення 

внутрішнього самооцінювання» 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту» (ст. 41 ч.2), «Про повну загальну 

освіту»  (ст.42),  Методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти, затверджених наказом МОН від 30.11.2020 № 1418 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти», з метою створення умов для підвищення якості освітньої 

діяльності, використання системного підходу до здійснення моніторингу на всіх етапах 

освітнього процесу, розроблення системи забезпечення якості освіти, на підставі рішення 

педагогічної ради від 23.02.2022 № 5, в дистанційній формі 01 березня 2022 року було 

проведено внутрішнє самооцінювання. П`ять робочих  груп провели ґрунтовне 

дослідження  наступних питань:  

• Система та механізми забезпечення академічної доброчесності. 

• Оприлюднені критерії, правила і процедури оцінювання учнів 

• Оприлюднені критерії, правила і процедури педагогічної діяльності 

педагогічних працівників 

• Оприлюднені критерії, правила і процедури оцінювання управлінської 

діяльності  керівних працівників закладу освіти. 

• Створення в закладі інклюзивного освітнього середовища, безпечних та 

комфортних умов навчання. 

Було використано такі методи отримання інформації: анкетування батьків, учнів та 

педагогічних працівників. Отримані дані кожна група узагальнила і представила на онлайн-

нараді вчителів.  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати рівень якості освітніх та управлінських процесів як достатній. 

2. Затвердити Рекомендації щодо підвищення якості освітньої діяльності.  

3. Педагогічним працівникам школи дотримуватись Рекомендацій. 

4. Врахувати результати проведення внутрішнього самооцінювання якості освіти при 

розробці стратегії закладу освіти. 

5. Відмітити якісну роботу усіх учасників робочих груп по проведенню самооцінювання. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора школи:                                    Гейдер Л.Л 



Ознайомлені:  

 

1. Варга Л. Є. 

1. Бакаєві З. В. 

2. Берегі В. В. 

3. Болог Г. А. 

4. Буряс М.І. 

6. Ваш Г. В. 

7. Гал-Тігор К. Б. 

8. Гелетей Г. А. 

10. Гейдер Б.Л. 

9. Дерцені Е. Е. 

10. Жидик І. П. 

11. Любці Л. В. 

12. Марʼян Н. І. 

13. Марʼян С. І. 

14. Мельник Д. Т. 

15. Міговк І. А. 

17. Міщанин Н.В. 

16. Нодь І. Т. 

17. Ньорба Н.М. 

18. Палков В. А. 

19. Певдер К. А. 

20. Поп М. Й. 

21. Рац О. О. 

22. Сегев К. Т. 

23. Сейкель М. А. 

24. Уйфолуші Г. А. 

25. Фейеш Н. Є. 

26. Четнекі А. Е. 

27. Савко С. І. 

28. Поп Б.Ю. 

29. Попович В. Є. 

30. Бордаш В. О. 

31. Марушка М. М. 

32. Шінко М.Є. 

33. Потокій В.В. 
 

 


